
 

 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 
Prot. 823/B.15               Villanterio, 12 febbraio 2016 
 
 

 Alla Ditta  Clamat Viaggi  
Via Marconi,5 

27049  Stradella (PV) 

 All’albo   del sito web dell’ I.C.  di Villanterio  

 Agli Atti 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva Bando di gara (Prot. 325/B.15 del 21/01/2016) per 
l’affidamento del servizio di programmazione e realizzazione dei viaggi d’istruzione – 
A.S.2015/16. CIG: Z911822E7D 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  l’Avviso di gara viaggi d’Istruzione a.s. 2015/2016 - prot. n. 325/B.15  

del 21.01.2016  

 
VISTO  l’Art. 79 comma 5 del D.L.vo del 12 aprile 2006 n. 163  

Codice contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione 
delle direttive 2004/17/CE e 2004/18CE  

 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica/Acquisti del 01/02/2016 che ha 

individuato l’Agenzia Viaggi  “Clamat Viaggi” – via Marconi 5 di Stradella 

quale aggiudicatrice della gara  
 

VISTO il decreto n. 685/B.15 del 04.02.2016 con il quale ha disposto 
l’aggiudicazione provvisoria della gara in questione  

 

VISTI  l’art. 11 commi 4, 5 e 10 e l’art. 12 del D. L.vo del 12 aprile 2006 n. 163  
 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi  
 

DECRETA 

 
la concessione all’Agenzia Viaggi “Clamat Viaggi” – Via Marconi 5 di Stradella (PV) 

della stipula di un contratto per il servizio di programmazione e realizzazione dei viaggi 
d’istruzione a.s. 2015/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 

Firma autografa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 c.2 
 

Ass. Amm. C.P. 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com

